
 

 1 / 1 

VL01-0000000522 

2022 年 7 月 11 日 

お客様各位 

株式会社ベリタス 

バイオサイエンス本部 

営業グループ 

マネージャー 平元 高広 
 

価格改定のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のことお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

この度、仕入先各社からの相次ぐ仕入価格の値上がり、東ヨーロッパの情勢の悪化・長期化に伴う輸

送費用・資材価格の高騰、外貨為替の急激な円安傾向を受けまして、価格を改定させて頂くことになりま

した。改定後の価格につきましては、弊社販売代理店様宛に近日中にご案内をさせて頂きます。 

弊社では、お客様へご負担をおかけしないよう、業務の見直しやコスト削減を行ない、価格の据え置き

に尽力してまいりましたが、従来の価格を維持することが大変困難な状況です。お客さまには大変ご迷惑

をおかけすることになりますが、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、ぜひ変わらぬご愛顧のほど、重ねてお願い

申し上げます。 

敬具 

 

記 

 価格改定実施日 

2022 年 9 月 1 日ご注文分から新価格を適用 

 

 お問い合わせ先 

株式会社ベリタス バイオサイエンス本部 営業グループ 

電話 ： 03-5776-0078（代表） 

メール：scc@veritastk.co.jp 

 

 

以上 

mailto:scc@veritastk.co.jp

	価格改定のご案内

